ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia
E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax(075) 3634-3977

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 17/2013; PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 17/2013; INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2013;
OBJETO: Inclusão do Fundo Municipal de Assistência Social, no escopo do
CONTRATO Nº 017/2013, sem qualquer acréscimo de valor para a Administração
PúblicaDATADA ASSINATURA: 08/01/2012. PELO CONTRATANTE: KARINA
BORGES SILVA - Prefeita Municipal